
 
AREA QUALITA’, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E TIROCINI 
CURRICULARI 
U.O. MONITORAGGIO DEI SERVIZI E DELLE AZIONI DI ORIENTAMENTO E 
TUTORATO, RAPPORTI CON IL TERRITORIO E SUPPORTO ALLA 
PROGETTAZIONE 

 

 

 

CENTRO ORIENTAMENTO E TUTORATO 
Viale delle Scienze – Edif. 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 09123865512 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 

 

 

A 
 Il DIRETTORE 

 

VISTO l’Avviso DDG REP. n.4488, prot. n.116162 del 17/10/2022, relativo alla 
valutazione comparativa per soli titoli per l’affidamento di 24 incarichi di prestazione 
d’opera intellettuale per lo svolgimento di tutte le attività didattico-integrative 
finalizzate al recupero degli obblighi formativi aggiuntivi (OFA) -  A.A. 2022/2023. 
 
VISTO il DDG REP n.5292, prot. n.129574 del 15/11/2022, di nomina della 

Commissione giudicatrice. 

VISTO il verbale di valutazione del 01.12.2022 firmato dalla Commissione ed accertata 

la regolarità formale, 

DECRETA 

sono approvati gli atti relativi alla selezione dei candidati per l’attribuzione di n. 24 

incarichi di prestazione d’opera intellettuale per attività didattico-integrative finalizzate 

al recupero degli obblighi formativi aggiuntivi (OFA) - A.A. 2022/2023. 

A seguito della valutazione, come riportato nelle seguenti tabelle, sono ritenuti idonei 

a svolgere l’incarico i seguenti candidati: 

 

Area del Sapere Biologia 

Progressivo  Cognome  Nome  
Punteggio 
totale 

1 
Sucato  Emanuele  

26,2 

2 
Buttacavoli  Miriam 

26 

3 
Di Cara  Gianluca 

20,2 

4 Carollo Pietro Salvatore 19,7 

 

 

 





 
AREA QUALITA’, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E TIROCINI 
CURRICULARI 
U.O. MONITORAGGIO DEI SERVIZI E DELLE AZIONI DI ORIENTAMENTO E 
TUTORATO, RAPPORTI CON IL TERRITORIO E SUPPORTO ALLA 
PROGETTAZIONE 

 

 

 

CENTRO ORIENTAMENTO E TUTORATO 
Viale delle Scienze – Edif. 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 09123865512 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 

 

Area del Sapere Chimica 

Progressivo  Cognome  Nome  
Punteggio 
totale 

1 
Greco  Massimiliano 

30,8 

2 Ioppolo Antonino 23,9 

 
 

Area del Sapere Matematica 

Progressivo  Cognome  Nome  
Punteggio 
totale 

1 La Rosa  Vincenzo 48 

2 Uttuso  Antonella  47 

3 Calabrese  Santo  46 

4 Cammarata  Marcello  39 

5 Ciullo  Sabrina  22,75 

 
 
 

Area del Sapere Latino 

Progressivo  Cognome  Nome  
Punteggio 
totale 

1 Giuffrè  Mauro 43 

2 Armato Francesca 41 

3 Spoto Marta 17 

 
 



 
AREA QUALITA’, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E TIROCINI 
CURRICULARI 
U.O. MONITORAGGIO DEI SERVIZI E DELLE AZIONI DI ORIENTAMENTO E 
TUTORATO, RAPPORTI CON IL TERRITORIO E SUPPORTO ALLA 
PROGETTAZIONE 

 

 

 

CENTRO ORIENTAMENTO E TUTORATO 
Viale delle Scienze – Edif. 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 09123865512 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 

 

Area del Sapere Filosofia 

Progressivo  Cognome  Nome  
Punteggio 
totale 

1 Armato  Francesco 47 

2 Garello  Stefania 19 

 

Area del Sapere Storia 

Progressivo  Cognome  Nome  
Punteggio 
totale 

1 Ingarao Giovanni 30 

 
 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo, ha valore di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati.  

Dalla data di affissione all’Albo decorrono i termini di legge per le eventuali impugnative 

all’autorità giudiziaria.  

 

 

Il Direttore Generale  

Dott. Roberto Agnello 


		sergio.casella@unipa.it
	2022-12-06T08:46:15+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




